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Centrum Kultury 105
ul. Zwycięstwa 105, tel. 94 347 57 01
ck105.koszalin.pl
facebook.com/CK105wKoszalinie

Kino Kryterium
ul. Zwycięstwa 105, tel. 94 347 57 03 
ck105.koszalin.pl/kino 
facebook.com/kinokryterium

Muzeum w Koszalinie
ul. Młyńska 37-39, tel. 94 343 20 11
muzeum.koszalin.pl
facebook.com/MuzeumWKoszalinie

Zagroda Jamneńska
ul. Jamneńska 24, tel. 94 341 65 87
zagrodajamno.pl
facebook.com/ZagrodaJamno/

Koszalińska Biblioteka Publiczna
plac Polonii 1, tel. 94 348 15 40
biblioteka.koszalin.pl
facebook.com/koszalinska.biblioteka.publiczna

Bałtycki Teatr Dramatyczny
plac Teatralny 1, tel. 94 342 22 67 
btd.koszalin.pl
facebook.com/BTDwKoszalinie

Filharmonia Koszalińska
ul. Piastowska 2, tel. 94 342 62 20 (kasa)
filharmoniakoszalinska.pl
facebook.com/filharmoniakoszalinska

Pałac Młodzieży w Koszalinie
ul. Bogusława II 2, tel. 94 348 05 00/ 94 341 01 66 
pm.koszalin.pl
facebook.com/pmkoszalin 

Teatr Propozycji „Dialog”
Domek Kata, ul. Grodzka 3, tel. 94 342 52 96
teatrdialog.koszalin.pl
facebook.com/teatr.dialog

Adresy i kontakty

Organizatorów imprez kulturalnych pro-
simy o nadsyłanie informacji o wydarze-
niu (termin, godzina, miejsce, krótki opis, 
grafika) najpóźniej do 15 dnia miesiąca 
poprzedzającego miesiąc wydania na 
adres: info@grafikkultury.pl.

Bezpłatny informator miejski
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Redakcja „Koszalińskiego Grafiku Kultury” 
nie odpowiada za zmiany dotyczące terminów, 
miejsc, repertuaru, cen i programów wydarzeń, 
a także odwołanie imprez przez organizatorów. 

Wszelkie szczegóły, w tym dotyczące zakupu 
biletów, prosimy sprawdzać na stronach inter-
netowych organizatorów.
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Wakacje, urlopy, wyjazdy! Przed nami dwa miesiące lata, zasłużonego odpo-

czynku, życia na nieco zwolnionych obrotach i (oby!) pięknej pogody. 

Nie znaczy to jednak, że życie kulturalne w Koszalinie zamiera. Wystarczy 

wspomnieć choćby kilkanaście imprez, które w lipcu i sierpniu odbędą się  

w Amfiteatrze, w tym m.in.: koncerty Kaśki Sochackiej, Kwiatu Jabłoni, Agniesz-

ki Chylińskiej, Edyty Bartosiewicz, Budki Suflera, widowiska kabaretowe  

i występy stand-uperów. W wakacyjnym, podwójnym wydaniu „Koszalińskiego 

Grafiku Kultury”, na str. 16-17, znajdziecie rozpiskę tych wydarzeń. 

Polecamy też wybranie się na wystawy. Jest ich sporo, będzie też okazja 

skorzystać z bezcennych oprowadzań kuratorskich. Serdecznie zachęcamy do 

odwiedzenia Mediateki w Koszalińskiej Bibliotece Publicznej, gdzie do końca 

sierpnia można zobaczyć wystawę rysunków i obrazów  Sary Olszewskiej, oraz 

innych miejsc – szczegóły na kolejnych stronach.

Usatysfakcjonowani powinni być miłośnicy klasycznych muzycznych wra-

żeń. Przez dwa miesiące w Koszalinie i okolicach odbywa się 59. Międzynaro-

dowy Festiwal „Wokół organów Pomorza”. W lipcu w Amfiteatrze usłyszymy 

natomiast utwory ze słynnej operetki – Zemsty nietoperza.

Zajrzyjcie na dalsze strony miesięcznika i sprawdźcie wakacyjne kalenda-

rium kulturalne. Polecamy też zaglądać na grafikkultury.pl – tam znajdziecie 

aktualizacje dotyczące imprez.  

Życzymy kulturalnej lektury! 

Od redakcji

Zaglądajcie na 
grafikkultury.pl 

i bądźcie na bieżąco! 
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Wydarzenie miesiąca

Po raz 59. organy staną się głównym bohaterem rozciągniętego na dwa letnie mie-
siące Międzynarodowego Festiwalu „Wokół organów Pomorza”. W lipcu i sierpniu – 
w Koszalinie i regionie – wirtuozi tego instrumentu będą prezentować jego możliwo-
ści, wykonując kompozycje sięgające od renesansu i baroku do współczesności.

Festiwal, sześć dekad temu zaprojektowany jako typowo organowy, przez lata roz-
rósł się nie tylko terytorialnie (z Koszalina na całe Pomorze Środkowe), ale również in-
strumentalnie. Czasem w ramach koncertów prezentowane są przedsięwzięcia łączące 
brzmienie organów z innym instrumentem bądź instrumentami. Częściej po recitalu 
organowym następuje druga część w wykonaniu solistów, zespołów kameralnych lub 
– przeważnie podczas koncertów inaugurujących festiwal i zamykających go – całej or-
kiestry z chórami. 

Taki właśnie charakter będzie mieć pierwszy koncert 59. Międzynarodowego Festiwalu 
„Wokół organów Pomorza”, zaplanowany na 4 lipca w koszalińskiej katedrze. Po progra-
mie organowym złożonym m.in. z Fugi na temat Magnificat Jana Sebastiana Bacha i Ave 
Maria Maxa Regera, wykonanym przez Robina Hlinkę, zabrzmi całe Magnificat na sopran, 
chór mieszany i orkiestrę Johna Ruttera. Partie sopranowe zaśpiewa Katarzyna Dondal-
ska, a towarzyszyć jej będą: młodzieżowy chór Katedralnej Szkoły Śpiewu w Brunszwiku 
i orkiestra Filharmonii Koszalińskiej. Całość od dyrygenckiego pulpitu poprowadzi Elke 
Lindemann.

Podczas festiwalowych koncertów usłyszymy dyrygentów, organistów, solistów i zespo-
ły – m.in.: z Niemiec, Czech, Ukrainy, Włoch, Szwajcarii, Japonii, USA. W Koszalinie będą się 
one odbywać w katedrze i kościele pw. Matki Bożej Różańcowej.

Dyrektor festiwalu organowego Bogdan Narloch każdego roku dba o to, by w progra-
mie znalazła się tak uwielbiana przez koszalińskich melomanów muzyka cerkiewna. Nie 
zabraknie jej również tego lata. We wnętrzach katedry oraz świątyń w Bobolicach, Dar-
łowie, Jamnie, Jastrowiu, Mielnie, Sarbinowie, Tychowie i Ustroniu Morskim zabrzmią  
m.in.: Cztery pory roku Antonio Vivaldiego w wykonaniu skrzypka Marka Polańskiego 
z kwartetem smyczkowym, słynne kompozycje Jana Sebastiana Bacha i Jerzego Frydery-
ka Haendla w interpretacji Pruskiej Orkiestry Kameralnej z Prenzlau, a w programie baro-
kowym zaprezentują się w duecie wiolonczeliści Katya Antokolskaia i Jarosław Madejski. 

Bardzo ciekawie zapowiada się koncert finałowy festiwalu, wypełniony wyłącznie mu-
zyką współczesnego kompozytora Conrada Zwicky’ego. W piątek 29 sierpnia koszalińska 
katedra i wszyscy w niej zgromadzeni będą świadkami prawykonania jego Koncertu na 
organy, orkiestrę smyczkową, dwie waltornie i kotły Koszalińskiego, zawierającego m.in. 
melodie hymnu Koszalina i pieśni kościelnej Wszystkie nasze dzienne sprawy. Partie orga-
nowe wykona dyrektor festiwalu Bogdan Narloch, orkiestrę Filharmonii Koszalińskiej po-
prowadzi szwajcarski dyrygent Marc Kissóczy.

Daty koncertów w kalendarium oraz na stronie filharmoniakoszalinska.pl 

Jeśli lato, to festiwal organowy
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Bezpieczne Wakacje 2025

Muzeum w Koszalinie i Zagroda Jamneńska
Dział Oświatowy Muzeum w tegoroczne wakacje proponuje dzieciom i młodzieży zajęcia 

edukacyjne pod hasłem Całkiem ciekawe wakacje w czasie i przestrzeni. Tematy przewodnie 
warsztatów oparte będą na nowych ekspozycjach muzealnych, które wprowadzą uczestni-
ków w nieoczywistą sztukę współczesną, otworzą tajniki kultury Gotów, przybliżą nieznaną 
historię Koszalina oraz odkryją tradycje dożynkowe. Uczestnicy zajęć w oparciu o te tematy 
wykonają własnoręcznie książkę artystyczną, tarczę gocką, reliefowy magnes, słomianego 
cudaka, a swoją wiedzę będą mogli sprawdzić w wielkoformatowych grach i łamigłówkach. 
Dodatkową atrakcją będzie pokaz garncarstwa poprowadzony przez rekonstruktora histo-
rycznego Marka Piłaszewicza, podczas którego uczestnicy będą mogli samodzielnie wyko-
nać naczynie gliniane. Zajęcia odbędą się na terenie Muzeum.

W Zagrodzie Jamneńskiej zaplanowano ciekawy program, na który złożą się: cykl warsz-
tatów pod nazwą W świecie pomorskich legend, zajęcia poświęcone dawnym rzemiosłom 
oraz pokaz rekonstrukcyjny ukazujący codzienne życie dawnych Słowian (prowadzony 
przez rękodzielnika Marka Piłaszewicza).

Zwieńczeniem letniego cyklu będzie spektakl Teatru Lalki Tęcza ze Słupska 29 sierpnia 
o godz. 10.00 w Teatrze Propozycji Dialog (Domek Kata).

Bliższe informacje o akcji Bezpieczne Wakacje można uzyskać w Dziale Oświatowym Mu-
zeum w Koszalinie – tel. 94 343 20 11, wew. 38. Pod tym telefonem przyjmowane są zapisy 
na zajęcia. Wstęp na zajęcia edukacyjne – 5 zł.

Koszalińska Biblioteka Publiczna 
Zajęcia będą prowadzone w gmachu głównym oraz w siedmiu filiach bibliotecznych na 

terenie Koszalina w lipcu, w godz. 11.00-15.00. W programie są zajęcia z Pomysłową Fa-
bryką, warsztaty edukacyjne, warsztaty przyrodnicze, a także spotkania autorskie z Martą 
Maj, autorką książek dla dzieci o przygodach psa Precla, który również będzie gościem 
spotkań. 

Zajęcia przeznaczone są dla dzieci zapisanych do biblioteki, w wieku 8-12 lat. Maksymal-
na liczba uczestników: 224.

Wszystkie agendy Koszalińskiej Biblioteki Publicznej poza wspomnianymi zajęciami 
w godzinach 12.00-15.00 proponują turnieje gier planszowych (jeśli zbierze się odpowied-
nia liczba dzieci). 9 i 11 lipca: Filia nr 3, Filia nr 9, Filia nr 11, Filia nr 12, a 22 i 24 lipca: gmach 
główny, Filia nr 1, Filia nr 4, Filia nr 6.

Pałac Młodzieży
W programie przygotowanym przez placówkę przewidziano wiele ciekawych zajęć roz-

wijających pasje i zainteresowania uczestników w różnym wieku. Będą to m.in.: warsztaty 
biologiczne, naukowe, stolarskie, taneczne, plastyczne, rękodzieła, graficzne, pianistycz-
ne, teatralne, kulinarne.

Zajęcia odbywają się do 11 lipca. Szczegółowy harmonogram jest dostępny na stronie 
pm.koszalin.pl. Obowiązują zapisy.

Grafik Kultury poleca
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FILM

KINO NA LEŻAKACH

Piep*zyć Mickiewicza 2
Czas na powrót zbuntowanej ekipy z III B i ich niekonwencjonalnego wychowaw-

cy Jana Sienkiewicza! Miłość, kłopoty i szkolne dramaty to codzienność Nel, Dantego 
i reszty paczki. Do szkoły trafia Korek – nowy, szczególnie uzdolniony matematycznie 
uczeń, który dołącza do przyjaciół Dantego. W młodych zaczynają buzować hormony, 
co powoduje całą masę nieporozumień. Jak sprawić, by miłość i przyjaźń przetrwały ten 
burzliwy etap?

Reż. Sara Bustamante-Drozdek; Obsada: Dawid Ogrodnik, Weronika Książkiewicz,  
Hugo Tarres, Wiktoria Koprowska; obyczajowy; Polska 2025; 102 min. 

27 lipca, godz. 22.00/ Dolina Smaków/ wstęp wolny

Dalej jazda
To pełna humoru i wzruszeń historia rodziny nieprzewidy-

walnej jak tornado, którą kocha się od pierwszego wejrzenia. 
Ich codzienność nabiera rozpędu, gdy pełen wigoru Józek 
i urocza Elżbieta postanawiają ruszyć w kolejną wspólną po-
dróż przez Polskę… A jak podróż to tylko ulubionym autem 
z młodości. Właśnie nadarza się ku temu okazja, bo w komisie 
syna pojawiła się idealna Nyska. 

Reż. Mariusz Kuczewski; Obsada: Marian Opania, Małgo-
rzata Rożniatowska, Mariusz Drężek; komedia; Polska 2025,  
100 min.

4 sierpnia, godz. 22.00/ Amfiteatr/ wstęp wolny

Wujek Foliarz
Kuba uczestniczy w obowiązkowej terapii uzależnień, gdy zo-

staje porwany przez swojego ekscentrycznego wujka – fanatyka 
teorii spiskowych, wierzącego w bliski koniec świata. Wujek ze 
swoją ekipą dziennikarzy kanału Prawda TV chce wciągnąć go 
w tajny plan udowodnienia, że wybory na burmistrza zostały sfał-
szowane. Kuba, początkowo sceptyczny wobec obsesji wujka, 
odkrywa, że wsi grozi prawdziwa katastrofa ekologiczna i decy-
duje się działać. Dodatkowo sytuację komplikuje dawna miłość, 
Gośka. Wszystko to zmusza go do wzięcia spraw w swoje ręce 
i podejmowania decyzji, przed którymi do tej pory uciekał.

Reż. Michał Tylka; Obsada: Adam Woronowicz, Mikołaj Kubac-
ki, Kamila Urzędowska, Piotr Adamczyk; komedia; Polska 2025;  
88 min.

14 sierpnia, godz. 21.30/ Dolina Smaków/ wstęp wolny
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PRZEŻYJ TO W KINIE. 20 LAT POLSKIEGO INSTYTUTU SZTUKI FILMOWEJ 

Pokłosie 
Franciszek Kalina po latach emigracji przyjeżdża do Polski, zaalarmowany wiadomością, 

że jego młodszy brat popadł w konflikt z mieszkańcami swojej wsi. Po przyjeździe odkry-
wa, że przyczyną jest mroczna tajemnica sprzed lat. Skłóceni od lat bracia próbują dojść 
prawdy. Prowadzone przez nich śledztwo zaostrza konflikt, który przeradza się w otwartą 
agresję. Ujawniona tajemnica odciśnie tragiczne piętno na życiu braci i ich sąsiadów.

Reż. Władysław Pasikowski; Obsada: Ireneusz Czop, Maciej Stuhr, Zbigniew Zamachowski, 
Jerzy Radziwiłowicz; thriller, dramat; Polska 2012; 107 min.

10 lipca, godz. 18.00/ kino Kryterium/ bilety 10 zł

Niebezpieczni dżentelmeni 
Tadeusz Boy-Żeleński, Witkacy, Joseph Conrad i Bronisław Malinowski, cztery znakomi-

tości zakopiańskiej bohemy, budzą się po mocno zakrapianej, całonocnej imprezie. Głowy 
pękają im od kaca, nikt nic nie pamięta, a sytuacji nie poprawiają znalezione na podłodze 
zwłoki nieznanego mężczyzny. Dodatkowo do drzwi domu dobijają się właśnie stróże pra-
wa, a to dopiero początek kłopotów. Rozpoczyna się wyścig z czasem, w którym bohatero-
wie muszą uwolnić się nie tylko od podejrzeń, ale także od plotek. 

Reż. Maciej Kawalski; Obsada: Tomasz Kot, Marcin Dorociński, Andrzej Seweryn,  
Wojciech Mecwaldowski; komedia kryminalna; Polska 2022; 107 min.

13 lipca, godz. 15.00/ kino Kryterium/ bilety 10 zł
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WARSZTATY, SPOTKANIA, IMPREZY PLENEROWE

30. Jubileuszowy Festiwal Kabaretu Koszalin 2025
Program festiwalu zapowiada się imponująco. Swój udział zapowiedział kultowy Ka-

baret Neo-Nówka, który właśnie w Koszalinie pokazał słynny skecz Wigilia. Będzie też K2, 
który zaszalał w roku ubiegłym. 

Nie obędzie się bez stand-uperów – Jurka Kryszaka i Roberta Korólczyka z Kabaretu Mło-
dych Panów. Kabaret Zdolni i Skromni po ostatnich prezentacjach w telewizji wcale nie 
musi być skromny. Trzecia Strona Medalu to nowa fala polskiego kabaretu – rozśmieszają 
do łez i dają do myślenia. Stałym gościem festiwalu jest Kabaret Rak reprezentujący Woje-
wództwo Śląskie z ukochanym przez publiczność Bercikiem – Krzysztofem Hanke. Kabaret 
Chyba to niekwestionowany beniaminek pierwszej ligi kabaretowej z wybitnym Piotrem 
Gumulcem-Gumą. Listę zamyka gospodarz – Kabaret Koń Polski z Marianem i Helą w roli 
głównej. 

26 lipca, godz. 19.45/ Amfiteatr/ bilety od 90 zł

Maciej Stuhr: Mam to wszystko w standupie
Maciej Stuhr powraca na scenę kabaretową w wielkim stylu. Jego najnowszy program 

to humor na najwyższym poziomie, pełen błyskotliwych, inteligentnych spostrzeżeń na te-
mat rzeczywistości. Czego możemy się spodziewać? Co kryje się za intrygującym tytułem? 
Jak to jest mieć wszystko w standupie? Na pierwszy plan wysuwa się znakomita rozrywka 
oraz przyjazna i radosna atmosfera, którą jak nikt inny Maciej Stuhr potrafi wytworzyć na 
scenie i widowni. 30 lat doświadczenia estradowego nie pozostaje bez znaczenia, a jego 
powrót do zabawy z publicznością jest pełen energii i świeżości.

Maciej Stuhr, czyli człowiek orkiestra, oprócz aktorstwa filmowego i teatralnego upodo-
bał sobie reżyserowanie, pisanie felietonów, działalność dydaktyczną i wiele innych… Jak 
radzi sobie w kolejnej roli? 

2 sierpnia, godz. 19.00/ Amfiteatr/ bilety od 137,02 zł

Wakacyjny Jarmark Jamneński
Na dziedzińcu Zagrody Jamneńskiej 

na gości czekać będą rękodzielnicy, 
którzy na swoich stanowiskach oferu-
ją ceramikę, wyroby z drewna, rzeźby, 
ręcznie szyte zabawki, kosmetyki na-
turalne, a także biżuterię. Jarmark bę-
dzie też doskonałą okazją do zakupie-
nia pysznych potraw przygotowanych 
przez koła gospodyń wiejskich: ciast, 
wędlin, serów czy przetworów owoco-
wych i warzywnych. 

3 sierpnia, godz. 11.00–16.00/ 
Zagroda Jamneńska/ wstęp wolny
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Z cyklu W samo południe
Muzeum w Koszalinie ser-

decznie zaprasza na sierpniowe 
spotkanie. Tym razem będzie to 
okazja do przyjrzenia się z bliska 
zabytkom usytuowanym w prze-
strzeni muzealnego dziedzińca 
oraz wzięcia udziału w oprowa-
dzaniu kuratorskim. 

Punktem specjalnym wydarze-
nia będzie prezentacja fragmen-
tów pomnika Fryderyka Wilhelma 
I w rocznicę jego odnalezienia.

24 sierpnia, godz. 12.00  
Muzeum w Koszalinie/ wstęp wolny

Dni Architektury Drewnianej
Zagroda Jamneńska już po raz 

drugi włącza się w ogólnopolską 
akcję organizowaną przez Naro-
dowy Instytut Dziedzictwa. Jej 
celem jest popularyzacja wiedzy 
o unikalnej architekturze, która 
jest bardzo istotnym elementem 
krajobrazu kulturowego naszego 
kraju. Dni Architektury Drewnia-
nej mają charakter edukacyjny, 
umożliwiając uczestnikom zgłę-
bianie wiedzy na jej temat, a tak-
że na temat historycznych i kultu-
rowych aspektów związanych z poszczególnymi obiektami.

W Zagrodzie Jamneńskiej będzie można wysłuchać wykładu pn. Skansen po drodze – za-
chodniopomorska architektura ryglowa oraz zobaczyć działania interaktywne przy modelu 
domu szachulcowego w skali 1:3.

31 sierpnia, godz. 12.00–16.00/ Zagroda Jamneńska/ wstęp wolny

Lipcowe i sierpniowe warsztaty w Zagrodzie Jamneńskiej
W lipcu w Zagrodzie Jamneńskiej będzie można wziąć udział w warsztatach z druku 

klockowego, w ramach których uczestnicy sięgną po wyjątkowe repliki klocków dru-
karskich. Są one kopiami klocków, które znajdują się w izbie tkackiej chałupy kmiecej. 
Przy ich pomocy wykonają nadruki na płótnie i przyniesionych własnych koszulkach.  
Cena za udział w zajęciach to 15 zł. 

Podczas lipcowych zajęć rodzinnych sięgniemy po zapomniany już materiał używany 
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do dawnych zabaw i prac plastycznych – korę – i samodzielnie wykonamy łódeczki z kory. 
Zajęcia mają na celu rozmiłowanie dzieci w prostocie, dostrzeżenie uroku w tym, co natu-
ralne. Będzie można także wykonać amulet przynoszący szczęście, dekorując go czerwo-
nymi, magicznymi sznurkami i piórkami. Cena: 15 zł. 

W drugiej połowie wakacji, w sierpniu, Zagroda Jamneńska proponuje nowy temat 
warsztatów. Podczas spotkań odbywających się w pierwszej połowie miesiąca powstanie 
papier czerpany z pulpy papierowej. Eksperymentując, dodawać będzie moża nasiona 
i rośliny, uzyskując w ten sposób ciekawe struktury papieru. Cena: 15 zł. 

Zarówno w lipcu, jak i w sierpniu, w Zagrodzie Jamneńskiej nie zabranie cieszących się 
największym zainteresowaniem warsztatów ceramicznych. Podczas tych zajęć prowadzą-
cy nie narzucają tematyki, podsuwają jedynie inspirujące tematy. Pomagają merytorycz-
nie – tłumaczą, wyjaśniają i podpowiadają – a dowolność tematyczna pozwoli wykorzy-
stać pełnię kreatywności uczestników warsztatów. 

Terminy poszczególnych zajęć znajdują się w kalendarium. Więcej informacji o ofercie 
edukacyjnej można uzyskać pod numerem telefonu 94 341 65 87. 
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WYSTAWY I OPROWADZANIA

Wystawa malarstwa  
Ewy Kamińskiej-Mikołajczyk 

Z wykształcenia jest plastyczką, z wy-
boru i zamiłowania malarką. Zaznacza, że 
na jej twórczość wpłynął fakt, że urodziła 
się i wychowała w Drawsku Pomorskim, 
krainie jezior, łąk i lasów, które stanowią 
inspirację do jej obrazów. Maluje również 
kwiaty, martwą naturę, pejzaże maryni-
styczne i miejskie. Prace prezentowała 
na wystawach w Strasburgu, Bad Bram-
stedt, Koszalinie, Świdwinie, Szczecinie,   
Neubrandenburgu. Jej obrazy znajdują się 
w kolekcjach prywatnych w Polsce i zagra-
nicznych.  

8 lipca, godz. 16.30/ 
Galeria Ratusz I piętro

Oprowadzanie kuratorskie pod wystawie 1945. Koniec i początek. 80 lat polskiego 
Koszalina 

Ekspozycja rozpoczyna się od momentu zajęcia Koszalina przez wojska radzieckie 
w 1945 roku, co stanowiło punkt zwrotny w dziejach miasta. W kolejnych częściach zoba-
czymy, jak wyglądało odgruzowywanie miasta – niezbędny krok do jego odbudowy. Waż-
nym elementem wystawy są losy pierwszych osadników, którzy przybyli do polskiego już 
Koszalina z różnych stron kraju. Ich nadzieje, lęki i codzienne zmagania stanowią istotną 
część tej poruszającej narracji.

Wystawa ukazuje również dziedzictwo materialne pierwszych mieszkańców – przedmioty 
codziennego użytku, fotografie, dokumenty oraz inne artefakty, które świadczą o ich życiu, 
pracy i zaangażowaniu w odbudowę miasta.  Dzięki tej ekspozycji uczestnicy będą mieli oka-
zję nie tylko poznać historię Koszalina, ale też zrozumieć znaczenie procesu odbudowy oraz 
wartości i tradycji przekazywanych kolejnym pokoleniom.

Spotkanie poprowadzi Krzysztof Jedynak, kierownik Działu Historycznego Muzeum w Ko-
szalinie.

6 lipca, godz. 12.00/ Muzeum w Koszalinie/ 
wstęp w cenie biletu na wystawę czasową

Wydarzenia towarzyszące wystawie Sztuka mimo wszystko 
Wystawa to nie tylko opowieść o dwóch wybitnych postaciach polskiej kultury powo-

jennej – Franciszku Duszeńce i Adamie Hauptcie – lecz także próba zrozumienia, czym 
może być sztuka w czasach cenzury i politycznych ograniczeń. Ekspozycja odsłania ku-
lisy twórczości, która rodziła się pomimo – i w odpowiedzi na – okrutne doświadczenia 



14

Grafik Kultury poleca

XX wieku: wojnę, obozy koncentracyjne, represję, propagandę. By przyjrzeć się bliżej 
temu niezwykłemu artystycznemu sojuszowi, w którym architektura i rzeźba łączyły się 
w przejmujących formach pamięci, warto skorzystać z oprowadzań kuratorskich. Wspól-
nie z prof. Katarzyną Radecką z Politechniki Koszalińskiej zapraszamy do odkrywania 
ukrytych znaczeń zawartych w monumentalnych realizacjach, takich jak pomnik Obroń-
ców Wybrzeża na Westerplatte, pomnik Ofiar Obozu Zagłady w Treblince czy pomnik 
Wdzięczności w Koszalinie. Podczas oprowadzania poznamy kontekst powstawania tych 
dzieł, dowiemy się, jak artyści ukrywali niezależne przesłania pod powierzchnią narzu-
conej symboliki, tak by paradoksalnie stały się nośnikiem prawdy, pamięci i wolności. 
Uczestnicy oprowadzania zyskają możliwość skonfrontowania się z pytaniami o etyczne 
i estetyczne strategie oporu, rolę sztuki w przestrzeni publicznej oraz o to, jak twórczość 
może przetrwać czas politycznych ograniczeń.

17 sierpnia Muzeum zaprasza na finisaż połączony ze spotkaniem autorskim, podczas 
którego zaprezentowane zostanie wydawnictwo towarzyszące wystawie. Będzie to dobra 
okazja do rozmowy, wymiany refleksji i wspólnego podsumowania tej wyjątkowej ekspo-
zycji. Wstęp wolny. Oprowadzania kuratorskie w cenie biletu. 

13 lipca i 3 sierpnia, godz. 12.00/ Muzeum w Koszalinie/ oprowadzania 
17 sierpnia, godz. 12.00/ Muzeum w Koszalinie/ finisaż
Wystawa do 17 sierpnia 2025

Oprowadzanie kuratorskie po wystawie Reorientacje. Odsłona kolekcji sztuki  
współczesnej 

Wystawa to nie tylko prezentacja wybranych dzieł z kolekcji osieckiej i prac współcze-
snych artystek i artystów. To również zaproszenie do uważnej refleksji nad tym, jak zmienia 
się nasz sposób postrzegania rzeczywistości, jakie pytania stawia przed nami współczesna 
sztuka i w jaki sposób może ona stać się przestrzenią dialogu – zarówno z przeszłością, jak 



15

Grafik Kultury poleca

i z teraźniejszością. Oprowadzanie kuratorskie po wystawie, które odbędzie się wyjątkowo 
w sobotę, 9 sierpnia, stanowi znakomitą okazję do głębszego zrozumienia prezentowa-
nej narracji. Umożliwia przyjrzenie się nie tylko indywidualnym pracom i ich twórcom, ale 
również całej ekspozycji, zbudowanej wokół idei „reorientacji”, czyli otwarcia kolekcji na 
aktualne wątki społeczne, kulturowe i polityczne. Gratka dla wszystkich, którzy chcieliby 
poszerzyć swoją perspektywę, zadać pytania lub podzielić się spostrzeżeniami na temat 
wystawy. 

9 sierpnia, godz. 12.00/ Muzeum w Koszalinie/ oprowadzanie w cenie biletu

Twórcze osobliwości Międzynaro-
dowych Plenerów Malarskich w Osie-
kach Czas i Miejsce dla Sztuki

W wystawie bierze udział 12 arty-
stek ZPAP Okręgu Koszalin – Słupsk, 
które organizują i biorą udział w plene-
rach w Osiekach w latach 1998–2025:  
Ewa Miśkiewicz-Żebrowska, Bożena 
Hanna Giedych, Zofia Szreffel, Kata-
rzyna Raczkowska, Bogusława Koszał-
ka, Elżbieta Stankiewicz, Małgorzata 
Chmielowska, Beata Maria Orlikowska, 
Weronika Żerdzińska-Pawlak, Doro-
ta Kęstowicz, Anna Tomaszek, Milena 
Szczepańska-Zakrzewska. Każda z ar-
tystek ukazuje w malarstwie własny 
wypracowany warsztat twórczy oraz in-
dywidualne podejście do realizacji ma-

larskich we współczesnym świecie sztuki. Wystawa towarzyszy obchodom 70-lecia ZPAP 
Okręgu Koszalin – Słupsk.

Wernisaż: 24 lipca, godz. 16.30/ Galeria Ratusz II piętro/ do 31 sierpnia

Pastel Art – wystawa prac Leszka Niewiadomskiego
Leszek Niewiadomski – lubliński malarz, grafik i pedagog, którego twórczość skupia 

się na technice pastelu olejnego. Jest absolwentem UMCS w Lublinie, członkiem ZPAP  
i laureatem licznych nagród. Jego prace poka-
zywane były na wystawach w Polsce, Europie 
i Stanach Zjednoczonych. Tworzy nastrojowe, 
pełne emocji obrazy, w których rzeczywistość 
staje się malarską interpretacją – pełną świa-
tła, koloru, faktury i ukrytej metafizyki. Wy-
stawa to okazja, by zanurzyć się w świat ciszy, 
uchwycony w pastelowych kompozycjach. 

Wernisaż: 4 lipca, godz. 15.30/ 
MPS International
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MUZYKA

Good Vibe Festival 2025: 
Beluga Ryba 
Za nazwą zespołu kryje się Jędrzej 

Dudek – muzyk i autor tekstów, zna-
ny głównie jako producent i wokali-
sta duetu Beluga Stone, a także wo-
kalista dziesięcioosobowego P.Unity 
(obydwa projekty występowały już 
na Good Vibe). W tym roku ukazał 
się album Dziadzia. To płyta o wzra-
staniu i dorastaniu. Utwory składają-
ce się na materiał to z jednej strony 
pocztówki z wakacyjnych inicjacji 
i okresów zdrowej, młodzieńczej na-
iwności; inne stanowią bezpośrednią 
relację z epizodów lęku i głębokiego 
smutku czy wręcz żałoby po stanach 
i uczuciach, które z biegiem lat wyda-
ją się coraz trudniej dostępne. Koncerty projektu Beluga Ryba odbywają się w trio. Jędrze-
ja Dudka, który poza śpiewem i rapem gra też na gitarze, wspiera Maciej Sondij na basie, 
oraz Jan Pieniążek na perkusji.

Festiwal jest wspierany przez Miasto Koszalin i Województwo Zachodniopomorskie. 
12 lipca, godz. 20.00/ przystań w Jamnie/ wstęp wolny 

Kameralnie w parku, czyli Parkamerki
Drugi rok z rzędu letnie koncerty kameralne organizowane przez Filharmonię Ko-

szalińską odbywać się będą bezpośrednio przed siedzibą filharmonii. Licząc, że tego lata 
pogoda będzie łaskawa, muzycy zapraszają w lipcowe piątki o godzinie 17. We wszystkich 
czterech koncertach zagrają formacje złożone wyłącznie z muzyków orkiestry Filharmonii 
Koszalińskiej. W czasie wolnym od prób i koncertów symfonicznych zagłębiają się oni 
w muzykę nieco lżejszą, przygotowując programy zawierające tańce z różnych stron świata 
albo kompozycje rodem z filmów i musicali… I tak 4 lipca w programie pod tytułem Mor-
ricone, Mancini, McCartney – magia muzyki miłosnej zaprezentuje się kwintet smyczkowy 
Giovane Ensemble. Kolejne trzy piątki należeć będą również do instrumentalistów smy-
czkowych, ale grających w kwartetach. 11 lipca program Pop na smyczki zagra żeński FiKa 
Quartet, 18 lipca w Muzycznej podróży – od baroku po współczesność wystąpi Viva la mu-
sica, a na zakończenie, 25 lipca, z programem Tańce świata, po raz pierwszy pokaże się 
koszalińskiej publiczności (i turystom) najmłodsza grupa o nazwie Folk Quartet. Dostęp 
do kameralnego grania w parku jest darmowy, chyba że odbiorca ma życzenie słuchać, 
siedząc na filharmonicznym krzesełku. Bilet na miejsce siedzące kosztuje 2 zł i można go 
nabyć przed koncertem w kasie filharmonii. 

Beluga Ryba

Fo
t. 

M
at

er
ia

ły
 p

ra
so

w
e/

 A
nd

rz
ej

 S
ty

pu
ła



19

Grafik Kultury poleca

Najsłynniejsza operetka świata w Amfiteatrze
Na początku XIX wieku jedną z ulubionych rozrywek ludzi niebiednych, ale obdarzonych 

fantazją, były maskarady. Na taką właśnie imprezę wybrali się panowie Eisenstein i Falke 
– pierwszy w stroju motyla, drugi nietoperza. Czy Falke miał słabszą głowę niż jego przy-
jaciel, czy też po prostu nie umiał pić – dość, że nadużywszy trunków na maskowym balu 
obudził się następnego dnia samotnie w publicznym miejscu, mając na sobie jedynie pr-
zebranie nietoperza. Ponieważ musiał wracać do domu wśród żartów i facecji mijanych 
przechodniów, poprzysiągł zemstę na Eisensteinie, który nie pomógł mu w tak opłakanym 
stanie, a wręcz wystawił na pośmiewisko. Po upływie roku (wszak zemsta najlepiej smaku-
je na zimno) Falke podejmuje akcję, mającą solidnie upokorzyć Eisensteina. Z ułożonej 
przez niego intrygi wynika szereg zabawnych sytuacji, które składają się na akcję Zemsty 
nietoperza Johanna Straussa, czyli najsłynniejszej operetki świata. 

Całą Zemstę nietoperza w wykonaniu solistów i orkiestry Filharmonii Koszalińskiej pod 
batutą Michała Kocimskiego można będzie zobaczyć w Amfiteatrze.

19 lipca, godz. 20.00/ Amfiteatr/ bilety 35-40 zł 

EłMi 
Poznańsko-kołobrzeski projekt grający dreampop/indie/shoegaze/alternatywę, któ-

ry dojrzewał przez wiele lat, by móc stać się faktem. Zespół tworzą Paweł Świderski  
i Michał Pełechaty. Miłość do muzyki wyrazili na debiutanckiej EPce DZIŚ//zimą, wydanej  
w 2022 roku. Zapowiedzią nadchodzącej płyty długogrającej są single Klangorem i Oczy. 
Ten pierwszy opowiada o dzieciństwie w rodzinnej miejscowości na początku lat 90., drugi 
o długich nocnych rozmowach, które niekoniecznie kończą się dobrze. Ciekawostka: EłMi 
to anagram od słowa Miłe.

19 lipca, godz. 20.00/ Dolina Smaków/ wstęp wolny
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2 lipca/ środa

10.00–12.00  Druk klockowy/ zajęcia dla seniorów/ Zagroda Jamneńska/ zapisy

4 lipca/ piątek 

15.30 Pastel Art – wystawa prac Leszka Niewiadomskiego/ wernisaż/ 
 MPS International

17.00  Parkamerki: Morricone, Mancini, McCartney – magia muzyki miłosnej/
 koncert kameralny/ dziedziniec przed Filharmonią Koszalińską

18.00–22.00  DJ HES/ muzyka/ Dolina Smaków/ wstęp wolny

19.15  Robin Hlinka – organy, chór młodzieżowy Katedralnej 
 Szkoły Śpiewu w Brunszwiku, Katarzyna Dondalska – sopran, Elke 
 Lindemann – dyrygent, orkiestra FK/ koncert organowy/  katedra

5 lipca/ sobota

10.30–12.30  Druk klockowy/ zajęcia dla dorosłych/ Zagroda Jamneńska/ zapisy

13.30–15.00  Łódeczki i amulety z kory/ zajęcia dla rodzin/ Zagroda Jamneńska/ zapisy

14.00   Malowanie ekotoreb z PASTELOVE/ warsztaty/ Dolina Smaków/ wstęp wolny

18.00   Budka Suflera/ koncert/ Amfiteatr/ bilety od 150 zł

18.00–22.00  DJ HES/ muzyka/ Dolina Smaków/ wstęp wolny

19.00 Polskie wesele, czyli Wasze zdrowie/ koncert/ Teatr Muzyczny Adria/ 
 bilety od 50 zł

6 lipca/ niedziela

12.00  Oprowadzanie kuratorskie po wystawie 1945. Koniec i początek. 
 80 lat polskiego Koszalina/ Muzeum w Koszalinie/ wstęp w cenie biletu

16.00–20.00  DJ HES/ muzyka/ Dolina Smaków/ 
 wstęp wolny
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8 lipca/ wtorek

16.30  Wystawa malarstwa Ewy Kamińskiej-Mikołajczyk/ wernisaż/ 
 Galeria Ratusz I piętro

10 lipca/ czwartek

18.00  Przeżyj to w kinie. 20 lat Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej: Pokłosie/ 
 kino Kryterium/ bilety 10 zł

11 lipca/ piątek

17.00  Parkamerki: Pop na smyczki/ koncert kameralny/ dziedziniec przed   
 Filharmonią Koszalińską

18.00–22.00  DJ HES/ muzyka/ Dolina Smaków/ wstęp wolny

19.15  Diego Cannizzaro – organy, Marek Polański – skrzypce, 
 kwartet smyczkowy/ koncert organowy/ katedra 

12 lipca/ sobota

10.30–12.30  Ceramika/ zajęcia dla dorosłych/ Zagroda Jamneńska/ zapisy

11.00 Koszalinianie przeciwko złu/ spacer historyczny z cyklu Mówiące   
 kamenice/ ul. Matejki i Zwycięstwa

13.30–15.00  Ceramika/ zajęcia dla rodzin/ Zagroda Jamneńska/ zapisy

18.00–22.00  DJ HES/ muzyka/ Dolina Smaków/ wstęp wolny

20.00  Good Vibe Festival 2025: Beluga Ryba/ koncert/  
 przystań w Jamnie/ wstęp wolny

13 lipca/ niedziela

12.00  Oprowadzanie kuratorskie po wystawie Sztuka mimo wszystko/ 
 Muzeum w Koszalinie/ wstęp w cenie biletu
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15.00   Przeżyj to w kinie. 20 lat Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej: 
 Niebezpieczni dżentelmeni/ kino Kryterium/ bilety 10 zł

16.00–20.00  DJ HES/ muzyka/ Dolina Smaków/ wstęp wolny

15 lipca/ wtorek

10.00–14.00  Moje małe miasteczko/ warsztaty artystyczne/ Centrum Kultury 105/ 
 40 zł – obowiązują zapisy

10.00–14.00  Wakacyjne kolory głosu/ warsztaty wokalne/ Centrum Kultury 105/ 
 40 zł – obowiązują zapisy

20.00  Kaśka Sochacka/ koncert/ Amfiteatr/ bilety od 135,97 zł

16 lipca/ środa

10.00–12.00  Ceramika/ zajęcia dla seniorów/ Zagroda Jamneńska/ zapisy
i 13.15–15.15 
 

18 lipca/ piątek

17.00  Parkamerki: Muzyczna podróż – od baroku po współczesność/ 
 koncert kameralny/ dziedziniec przed Filharmonią Koszalińską

18.00–22.00  DJ HES/ muzyka/ Dolina Smaków/ wstęp wolny

19.15  Joseph Solé Coll – organy, zespół muzyki cerkiewnej 
 Partes/ koncert organowy/ katedra

20.00  Agnieszka Chylińska/ koncert/ Amfiteatr/ bilety od 129 zł

19 lipca/ sobota

10.30–12.30  Ceramika/ zajęcia dla dorosłych/ Zagroda Jamneńska/ zapisy

13.30–15.00  Ceramika/ zajęcia dla rodzin/ Zagroda Jamneńska/ zapisy

18.00–22.00  DJ HES/ muzyka/ Dolina Smaków/ wstęp wolny
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19.00  Johann Strauss Zemsta nietoperza/ koncert/ Amfiteatr/ bilety 35-40 zł

19.00  Ostatnich 5 lat/ musical/ Teatr Muzyczny Adria/ bilety od 50 zł

20.00  EłMI/ koncert/ Dolina Smaków/ wstęp wolny

20 lipca/ niedziela

16.00–20.00  DJ HES/ muzyka/ Dolina Smaków/ wstęp wolny

20.00  Thomas Anders from Modern Talking & Band/ koncert/ Amfiteatr/ 
 bilety od 200,26 zł

22 lipca/ wtorek

10.00–14.00  Ocean w pudełku/ warsztaty artystyczne/ Centrum Kultury 105/  
 40 zł – obowiązują zapisy

23 lipca/ środa

10.00–12.00  Ceramika/ zajęcia dla seniorów/ Zagroda Jamneńska/ zapisy
i 13.15–15.15 

19.00  Mariola Brzoska – organy, zespół muzyki cerkiewnej Partes/ 
 koncert organowy/ kościół pw. Matki Bożej Różańcowej

24 lipca/ czwartek

16.30  Twórcze osobliwości Międzynarodowych Plenerów Malarskich 
 w Osiekach „Czas i Miejsce dla Sztuki”/ wernisaż/ Galeria Ratusz II piętro

25 lipca/ piątek

17.00  Parkamerki – Tańce świata/ koncert/ dziedziniec przed Filharmonią

18.00–22.00  DJ HES/ muzyka/ Dolina Smaków/ wstęp wolny
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19.15  Wojciech Wojtasiewicz – organy, Pruska Orkiestra Kameralna   
 z Prenzlau, Aiko Ogata – dyrygent/ koncert/ katedra

26 lipca/ sobota

10.30–12.30  Ceramika/ zajęcia dla dorosłych/ Zagroda Jamneńska/ zapisy

13.30–15.00  Ceramika/ zajęcia dla rodzin/ Zagroda Jamneńska/ zapisy

14.00  Malowanie ekotoreb z PASTELOVE/ warsztaty/ Dolina Smaków/ 
 wstęp wolny

18.00–22.00  DJ HES/ muzyka/ Dolina Smaków/ wstęp wolny

19.00  Festiwal Piosenki Polskiej/ Teatr Muzyczny Adria/ bilety od 50 zł

19.45  30. Jubileuszowy Festiwal Kabaretu Koszalin 2025/ Amfiteatr/ 
 bilety od 90 zł

27 lipca/ niedziela

18.00–22.00  DJ HES/ muzyka/ Dolina Smaków/wstęp wolny

22.00 Kino na Leżakach: Piep*zyć Mickiewicza 2/ film/ Dolina Smaków/ 
 wstęp wolny

30 lipca/ środa

10.00–12.00  Ceramika/ zajęcia dla seniorów/ Zagroda Jamneńska/ zapisy
i 13.15–15.15

1 sierpnia/ piątek

18.00–22.00  DJ HES/ muzyka/ Dolina Smaków/ wstęp wolny

19.15  Marcus Raiser – organy, Stuttgarter Barock Collegium,  
 Eckhard Schmidt, Rudi Scheck – trąbki, rogi myśliwskie/ 
 koncert organowy/ katedra
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20.00   Edyta Bartosiewicz/ koncert/ Amfiteatr/ bilety od 147 zł

2 sierpnia/ sobota

10.30–12.30  Papier czerpany/ zajęcia dla seniorów/ Zagroda Jamneńska/ zapisy
i 13.30–15.00

18.00–22.00  DJ HES/ muzyka/ Dolina Smaków/ wstęp wolny

19.00  Maciej Stuhr. Mam to wszystko w standupie/ Amfiteatr/ od 137,02 zł

19.00  Michael Jackson Show/ Teatr Muzyczny Adria/ bilety od 60 zł

3 sierpnia/ niedziela

11.00–16.00  Wakacyjny Jarmark Jamneński/ Zagroda Jamneńska/ wstęp wolny

12.00  Oprowadzanie po wystawie Sztuka mimo wszystko/  
 Muzeum w Koszalinie/ wstęp w cenie biletu

16.00–20.00  DJ HES/ muzyka/ Dolina Smaków/ wstęp wolny

4 sierpnia/ poniedziałek

22.00  Kino na Leżakach: Dalej jazda/ film/ Amfiteatr/ wstęp wolny

5 sierpnia/ wtorek

10.00–14.00  Misie-tulisie/ warsztaty artystyczne/ Centrum Kultury 105/ 40 zł – zapisy

6 sierpnia/ środa

10.00–12.00  Papier czerpany/ zajęcia dla seniorów/ Zagroda Jamneńska/ zapisy

8 sierpnia/ piątek

18.00–22.00  DJ HES/ muzyka/ Dolina Smaków/ wstęp wolny
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19.15  Klaus Kuchling – organy, Lwowska Orkiestra Kameralna 
 „Academia”, Igor Pylatiuk – dyrygent,  Artur Mykytka – koncertmistrz/   
 koncert organowy/ katedra 

9 sierpnia/ sobota

10.30–12.30  Papier czerpany/ zajęcia dla seniorów/ Zagroda Jamneńska/ zapisy
i 13.30–15.00

12.00  Oprowadzanie kuratorskie po wystawie Reorientacje. Odsłona kolekcji 
 sztuki współczesnej/ Muzeum w Koszalinie/ wstęp w cenie biletu

18.00  Era Rocka/ musical/ Teatr Muzyczny Adria/ bilety od 90 zł

18.00–22.00  DJ HES/ muzyka/ Dolina Smaków/ wstęp wolny

10 sierpnia/ niedziela

16.00–20.00  DJ HES/ muzyka/ Dolina Smaków/ wstęp wolny

11 sierpnia/ poniedziałek

19.30  Król Lew Live in concert/ koncert/ Amfiteatr/ bilety od 83,20 zł

12 sierpnia/ wtorek

19.00  Adam Klarecki – organy, Lwowska Orkiestra Kameralna    
 „Academia”, Igor Pylatiuk – dyrygent, Artur Mykytka –    
 koncertmistrz/ koncert organowy/ kościół pw. Matki Bożej Różańcowej

13 sierpnia/ środa

10.00–12.00  Papier czerpany/ zajęcia dla seniorów/ Zagroda Jamneńska/ zapisy

14 sierpnia/ czwartek

21.30  Kino na Leżakach: Wujek foliarz/ film/ Dolina Smaków/ wstęp wolny
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15 sierpnia/ piątek

18.00–22.00  DJ HES/ muzyka/ Dolina Smaków/ wstęp wolny

19.00  Kabaret Moralnego Niepokoju/ Amfiteatr/ bilety od 100 zł

16 sierpnia/ sobota

11.00 Duchy ulicy Grodzkiej/ spacer historyczny z cyklu Mówiące kamienice/   
 park im. Książąt Pomorskich przy „drzewie czarownic” 
  
18.00–22.00  DJ HES/ muzyka/ Dolina Smaków/ wstęp wolny

19.00 Polskie wesele, czyli Wasze zdrowie/ koncert/ Teatr Muzyczny Adria/ 
 bilety od 50 zł

19.15  Hana Bartošová – organy, Katya Antokolskaia,     
 Jarosław Madejski – wiolonczela/ koncert organowy/ katedra 

20.00  Najśmieszniejsi 2025 – Kabaret Skeczów Męczących 
 kontra Kabaret Nowaki/ Amfiteatr/ bilety od 120 zł

17 sierpnia/ niedziela

12.00  Finisaż wystawy Sztuka mimo wszystko/ Muzeum w Koszalinie 
 
16.00–20.00  DJ HES/ muzyka/ Dolina Smaków/ wstęp wolny

20 sierpnia/ środa

10.00–12.00  Ceramika/ zajęcia dla seniorów/ Zagroda Jamneńska/ zapisy
i 13.15–15.15

22 sierpnia/ piątek

18.00–22.00  DJ HES/ muzyka/ Dolina Smaków/ wstęp wolny

19.15  Józef Kotowicz – organy, Jan Jakub Bokun – klarnet, 
 Jakub Kościuszko – gitara/ koncert organowy/ katedra 
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23 sierpnia/ sobota

10.30–12.30  Ceramika/ zajęcia dla dorosłych/ Zagroda Jamneńska/ zapisy

18.00–22.00  DJ HES/ muzyka/ Dolina Smaków/ wstęp wolny

19.00 Klimatycznie, akustycznie przy świecach/ Teatr Adria/ bilety od 30 zł

24 sierpnia/ niedziela

12.00  Spotkanie z cyklu W samo południe: wystawa Zabytek w plenerze/ 
 wernisaż/ Muzeum w Koszalinie/ wstęp wolny

16.00–20.00  DJ HES/ muzyka/ Dolina Smaków/ wstęp wolny

26 sierpnia/ wtorek

10.00–14.00  Marionetkowe szaleństwo/ warsztaty artystyczne/ Centrum Kultury 105/  
 40 zł – obowiązują zapisy

10.00–14.00  Wakacyjne kolory głosu/ warsztaty wokalne/ Centrum Kultury 105/ 
 40 zł – obowiązują zapisy

27 sierpnia/ środa

10.00–12.00  Ceramika/ zajęcia dla seniorów/ Zagroda Jamneńska/ zapisy
i 13.15–15.15 

28 sierpnia/ czwartek

18.00  Wystawa Czas i miejsce dla sztuki/ finisaż/ Bałtycka Galeria Sztuki

19.00  Był taki ktoś. Katarzyna Sobczyk/ wystawa + film + spektakl/ Teatr Dialog/  
 wstęp wolny

29 sierpnia/ piątek

10.00  Daszeńka, czyli żywot szczeniaka – Teatr Lalki Tęcza ze Słupska/ 
 Teatr Dialog/ wstęp wolny
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Muzeum w Koszalinie:  wystawy stałe bilet normalny 10 zł/ ulgowy 8 zł/ rodzinny (1 osoba dorosła  
+ 1 dziecko) 5 zł/ grupowy (powyżej 14 osób) 5 zł. Bilet wstępu na jedną wystawę (stałą lub czasową) 5 zł
Zagroda Jamneńska: bilet normalny 10 zł/ ulgowy 8 zł/ rodzinny (1 osoba dorosła + jedno dziecko)  
5 zł/ grupowy (powyżej 14 osób) 5 zł
Bilet łączony (wystawa stała w Muzeum + Zagroda Jamneńska) – normalny 14 zł/ ulgowy 10 zł/ 
rodzinny (1 osoba dorosła + jedno dziecko) 7 zł/ grupowy (powyżej 14 osób) 7 zł
Niedziela jest dniem bezpłatnego zwiedzania wystaw stałych.
Bałtycki Teatr Dramatyczny:
Premiery/ 60 zł 
Spektakle/ normalny 55 zł/ ulgowy 45 zł/ grupowy 43 zł/ Spektakl familijny 23 zł/ 
bilet młodzieżowy 25 zł/ Karta Dużej Rodziny 25 zł/ Karta Seniora 30 zł 
Wyjaśnienia dotyczące ulg znajdują się na stronie www.btd.koszalin.pl i w kasie teatru.
Filharmonia Koszalińska:
I strefa: normalny 40 zł/ ulgowy 35 zł/ zbiorowy 20 zł/ II strefa: normalny 35 zł/ ulgowy 30 zł/ zbiorowy 15 zł/ 
Bilety ulgowe (emeryci, renciści, dzieci i młodzież do 26 lat). Bilety grupowe powyżej 20 osób
Kino Kryterium:
Bilety 2D: normalny 19 zł/ ulgowy 17 zł/ KKDR 15 zł
Dyskusyjny Klub Filmowy: jednorazowy 15 zł/ bilet normalny w karnecie 12 zł  Kino Małego Widza 15 zł 
Szminka Movie 15 zł Kino Przyjazne Sensorycznie 15 zł Kino dla Seniora 15 zł

CENY BILETÓW – INSTYTUCJE

18.00–22.00  DJ HES/ muzyka/  Dolina Smaków/  wstęp wolny

19.00  Był taki ktoś. Katarzyna Sobczyk/ wystawa + film + spektakl/ 
 Teatr Dialog/ wstęp wolny

19.15  Bogdan Narloch – organy, Marc Kissóczy –  dyrygent, Karol    
 Nasiłowski – kontrabas, Marcin Fijałkowski – saksofon, orkiestra   
 Filharmonii Koszalińskiej/ koncert/ katedra

30 sierpnia/ sobota

10.30–12.30  Ceramika/ zajęcia dla dorosłych/ Zagroda Jamneńska/ zapisy

18.00–22.00  DJ HES/ muzyka/ Dolina Smaków/ wstęp wolny

31 sierpnia/ niedziela

12.00–16.00  Dni Architektury Drewnianej/ Zagroda Jamneńska/ wstęp wolny

16.00–20.00  DJ HES/ muzyka/ Dolina Smaków/ wstęp wolny

19.00  Kwiat Jabłoni/ koncert/ Amfiteatr/ bilety od 100 zł
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